
 

Klubu maiņas noformēšanas kārtība: 

 Piederības kluba vadītāja rīcība pēc Maiņas iesnieguma saņemšanas. 
Piederības kluba vadītājs izvērtē Maiņas iesniegumu un to paraksta atbilstoši 
kluba pieņemtajam lēmumam, ne vēlāk kā piecu darba dienu laikā no 
iesnieguma saņemšanas brīža. Ja piederības kluba vadītājs atsakās parakstīt 
iesniegumu noteiktajā laika periodā, LSDF prezidijs vai tā pilnvarota persona 
pēc iesniedzēja lūguma apstiprina dejotāja kluba maiņu, nenosakot jebkādus 
ierobežojumus. 

 

 Pēc Klubu maiņas iesnieguma saņemšanas LSDF dejotāja dati – starta 

grāmatiņas Nr., iesnieguma saņemšanas datums LSDF un pārejas perioda 

beigu datums - tiek fiksēti datu bāzē un tiek aizturēta dejotāja starta 

grāmatiņa. Pārejas perioda beigu datums,  atbilstoši Nolikuma 7.4. un 7.5. 

punktiem, var tikt mainīts, LSDF saņemot rakstisku Piederības kluba vadītāja 

piekrišanu. 

 

 

 

 

 


